

金额单位：元/人民币

序号	设备名称	品牌型号	单位	数量	单价	合计	备注
1	固定埋设自动墒情仪（时域法）	SD-10T-300	套	24	24000.00	576000.00	
2	雨量计	FDY-05	个	25	1800.00	45000.00	
3	远程测控终端 RTU（含通信模块） （核心产品）	HT-SMAA-RT-01	套	38	9500.00	361000.00	
4	图像采集仪	慧图定制	套	25	1100.00	27500.00	
5	蓄电池	HYF-CN-100(12V100AH)	块	26	1200.00	31200.00	
6	太阳能充电控制器	SWRT1024N(12V/24V)	个	26	400.00	10400.00	
7	太阳能板及支架	CSW-SM-100WP	套	26	820.00	21320.00	
8	固定埋设自动墒情仪（频域法）	HT-SMAA-CZ1	套	8	10080.00	80640.00	
9	仪器箱	慧图定制	个	25	1600.00	40000.00	
10	田间持水量测定	慧图定制	处	86	4000.00	344000.00	
11	固定墒情监测站维修养护移动端 应用模块	慧图定制	套	1	140000.00	140000.00	

序号	设备名称	品牌型号	单位	数量	单价	合计	备注
12	立杆及设备平台	慧图定制	套	2	6600.00	13200.00	
13	观测场设施	慧图定制	套	25	2000.00	50000.00	
14	各种连接线缆及配件	慧图定制	套	38	2500.00	95000.00	
15	通信卡	采购单位统一配置	套	38	1500.00	57000.00	